
Výsledky 2. kola 

TJ Jiskra Hazlov G -  TJ Jiskra Aš E 6:10 2138-2209   24.09. 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Jiskra Šabina D 10:6 2409-2372   23.09. 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Aš C 16:0 2396-2253   24.09. 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Lokomotiva Cheb E 15:1 2434-2218   23.09. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Lomnice C 4:12 2180-2284   24.09. 

TJ Jiskra Šabina C – volno 

 

TJ Jiskra Hazlov G -  TJ Jiskra Aš E 6:10  2138-220 9 

BURIANEK Jiří -  BRÁNICKÁ Zuzana 2:0  356-354 
PETER Helmut -  JEDLIČKOVÁ Jana 2:0  387-363 
BEŇO Jan -  BRÁNICKÁ Petra 0:2  326-336 
ZADRAŽIL Jakub -  JANOUSCH Martin 2:0  386-367 
JARINOVÁ Iveta -  ŠPINDER Dalibor 0:2  340-395 
JARINOVÁ Klára -  JANOUSCH Petr 0:2  343-394 
rozhod čí: JARINOVÁ Iveta 
 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Jiskra Šabina D 10:6  2409 -2372 

REPČÍK Miroslav -  DRANCZAK Václav 2:0  396-356 
UTIKAL Karel -  CIMBALA Radek 0:2  380-391 
STRNAD Aleš -  ŠPAČKOVÁ Andrea 2:0  385-384 
KLIMENT Ludvík -  NĚMEC Stanislav 0:2  382-416 
TUČEK Michal -  KOVAČ Petr 2:0  460-418 
UTIKALOVÁ Miroslava -  DRANCZAK Petr 0:2  406-407 
rozhod čí: UTIKALOVÁ Miroslava 
 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Aš C 16:0  2396-2 253 

VRBATA Zdeněk -  VALTR Pavel 2:0  391-365 
NOVÁČEK Josef -  BRÁNICKÝ Jiří 2:0  384-379 
NOVÁČEK Jiří -  VIEWEGOVÁ Pavla 2:0  381-329 
KLEPÁČEK Adolf -  HURTA Martin 2:0  406-375 
HUSNÍKOVÁ Dagmar -  BUĎKA Václav 2:0  408-397 
RAJLICH Petr -  BÁLINT Marián 2:0  426-408 
rozhod čí: CAPOUCH František 
 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Lokomotiva Cheb E 15:1  2434-2 218 

TOMÁŠEK Jiří -  JAROŠ Jiří 2:0  405-388 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  MÁLEK Petr 1:1  404-404 
JAKUPKA Petr -  ŠTURMOVÁ Petra 2:0  363-319 
KOLMAN Jaromír -  ADAM Jan 2:0  432-402 
PRŮCHA František -  PÖTZL Roman 2:0  385-345 
BUFKA Jiří -  CAPOUCH František 2:0  445-360 
rozhod čí: KOLMAN Jaromír 
 
Hosté lépe začali, do plných první hráč vítězí, ale hráče dělá dorážka a tu měl domácí hráč jasně lepší. Ve 
druhé dvojici začíná lépe domácí hráčka, ale hostující P.Málek měl výbornou 2. Dráhu a nakonec dochází k 
dělbě bodů. Ve třetí dvojici slabší výkony, ale domácí s přehledem vítězí. Poslední tři hráči domácích jsou 
velmi zkušení a s přehledem dokončují krutou porážku hostů. Zejména J.Bufka excelentní 2. dorážka 94 a 
celkem 165. 



TJ Jiskra Aš D -  TJ Lomnice C 4:12  2180-2284 

POKORNÁ Františka -  FRANKO Milan 2:0  371-343 
HERTELOVÁ Marie -  WINKLEROVÁ Zuzana 0:2  357-367 
HAKOVÁ Věra -  STEJSKALOVÁ Jitka 2:0  386-347 
JEDLIČKA Petr -  VAJDÍKOVÁ Soňa 0:2  357-404 
KOVÁŘOVÁ Marie -  PROUZOVÁ Monika 0:2  371-394 
KAŠPAR Petr -  FLEJŠAR Jiří 0:2  338-429 
rozhod čí: KOVÁŘOVÁ Marie 
 
Začátek utkání třímají pevně v rukou domácí hráči, po třech dvojicích 4:2  +67, ve čtvrté dvojici první 
polovina vyrovnaná, potom však již zkušení hosté přejímají iniciativu, aby po pěti dvojicích již byli ve vedení. 
Poslední hráč hostů J.Flejšar již nikoho nenechal na pochybách, kdo je na drahách pánem. Hosté tak vítězí 
zcela jasně. 
 


